
Technika karczochowa: truskawki
Instrukcje Nie. 320

Poziom trudności: Zaawansowany

W technice karczocha złożone wstążki lub ścinki tkanin są przypinane do styropianowych kul i innych
styropianowych figur w sposób przypominający skalę za pomocą szpilek. W ten sposób powstaje typowy "efekt
karczocha". Można go pomysłowo zmodyfikować, stosując różne techniki składania i wariacje podczas
przypinania, a oczywiście wybór materiałów ma również duży wpływ na wygląd. Odpowiedni jest również papier,
złożony lub przycięty do odpowiedniego rozmiaru. Dzięki wyobraźni i kilku sztuczkom kule karczocha można
przekształcić w niezwykłe przedmioty dekoracyjne. W ten sposób klasyka, która niesłusznie ma nieco "zakurzony"
wizerunek, znów staje się bardzo aktualna.

To takie proste:

Truskawka
Wytnij kwadraty z tkaniny o wymiarach 4 x 4 cm.
Przypnij rozłożony kwadrat do górnej części
styropianowego jajka za pomocą szpilek. Złóż cztery
kwadraty tkaniny w trójkąt, złóż rogi i przypnij wokół
kwadratu w dwóch rogach, czubkiem skierowanym do
góry. Rozcięcie może być skierowane do wewnątrz lub
na zewnątrz.
Złóż kolejne części materiału i przypnij je szpilkami w
rzędach, jak opisano powyżej, aż styropianowa forma
zostanie prawie całkowicie pokryta materiałem.

Liście
wytnij kwadraty 4 x 4 z jasnozielonego i zielonego filcu,
a następnie wytnij z nich trójkąty (po przekątnej). Złóż
dłuższe boki i przypnij je szpilkami tak, aby fałda była
skierowana do góry, mieszając kolory do samego końca.

Przypnij kawałek wełnianego sznurka do truskawki
(łodygi). Następnie wytnij kwiaty i słupki z białego i
żółtego filcu oraz małe listki z zielonego filcu. Na koniec
przymocuj je do sznurka za pomocą pistoletu do
klejenia na gorąco.



Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

620048 Stalowe szpilki VBS, 10 mm 1

650120-31 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmJasnooliwkowy 1

650120-33 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmCiemnozielony 1

650120-38 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmBiały 1

650120-22 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmZłocistożółty 1

607544-50 Wełna do filcowania, 50 gJasnooliwkowy 1

Jajka styropianowe VBS, 10 sztuk, 6 x 4
cm

11,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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